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PHARMACERIS T Żel myjący do twarzy 190ml
 

Cena: 32,08 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

PHARMACERIS T PURI-SEBOGEL

ANTYBAKTERYJNY ŻEL MYJĄCY T do twarzy 190ml

WSKAZANIA: Antybakteryjny żel przeznaczony do codziennego oczyszczania skóry trądzikowej, skłonnej do powstawania zaskórników
oraz przetłuszczającej się. Preparat odpowiedni dla skóry w każdym wieku. Zastępuje tradycyjne mydło.

DZIAŁANIE: Żel odblokowuje pory, skutecznie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum nie podrażniając i nie wysuszając skóry.
Preparat działa antybakteryjnie zapewniając odpowiednią higienę i równowagę flory bakteryjnej skóry trądzikowej. Salicylan sodowy oraz
kwas migdałowy delikatnie złuszczają zrogowaciałe komórki naskórka i ograniczają powstawanie nowych zmian trądzikowych. Żel
oparty na wyjątkowo łagodnych składnikach myjących nie niszczy naturalnej bariery ochronnej skóry. Preparat o wysokim stopniu
tolerancji, bez zawartości mydła.

HIPOALERGICZNY

WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne
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Kwas migdałowy - aromatyczny hydroksykwas o działaniu antybakteryjnym. Działa złuszczająco i regenerująco na naskórek. Reguluje
proces powstawania zaskórników, zmniejszając ich widoczność oraz częstotliwość pojawiania się.

Salicylan sodowy - delikatnie złuszcza zrogowaciały naskórek. Przywraca równomierną strukturę skóry i zdrowszy wygląd. Skutecznie
oczyszcza skórę i zmniejsza tendencję do tworzenia się zaskórników.

Wosk z mango - bogaty we właściwości nawilżające, dogłębnie wnika w skórę i natłuszcza jej warstwy. Chroni i odbudowuje naskórek.

Sposób użycia

Nałożyć żel na wilgotną skórę. Umyć twarz masując okrężnymi ruchami omĳając okolice oczu, następnie spłukać czystą wodą.
Zastosować tonik i krem z serii Pharmaceris T. Stosować codziennie rano i wieczorem.
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